[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.01.2015 № 156

   с. Ребриха

	Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Ребрихинского района

В  соответствии  с частью 4  статьи  14  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории  Ребрихинского района (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.В. Шлаузер.

	Глава Администрации района
	А.А. Прахт

	Согласовано:

	Начальник
юридического отдела
	С.А. Накоряков

Людмила Владимировна Шлаузер
22271
Приложение

к постановлению Администрации
Ребрихинского района
Алтайского края
от ____________ № ___

Норма предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Ребрихинского района

	Наименование сельсовета
	Норма предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, кв.м.

	для одиноко проживающих граждан
	для семьи из 2-х человек
	для семьи из 3-х и более человек

	Беловский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Боровлянский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Воронихинский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Зеленорощинский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Зиминский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Клочковский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Куликовский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Пановский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Плоскосеминский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Подстепновский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Ребрихинский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Рожне-Логовской сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Станционно-Ребрихинский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Усть-Мосихинский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Шумилихинский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

	Яснополянский сельсовет
	33
	42
	по 18 кв.м. на каждого члена семьи

Управляющий делами

Администрации района

      В.Н. Лебедева